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
situació. Preu 150.000€. Raó:

Tel. 644 457 129
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>

• ES FAN FEINES DE 
DESBROÇAMENTS DE boscos, 
parcel·les, finques i serveis de 
jardineria. Autònom. Per a més 
informació trucar al:

Tel. 611 623 682
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
• SE HACEN MUDANZAS Y 
TRANSPORTES. Servicio de 
montaje y desmontaje de muebles. 
Vaciamos pisos y naves. Servicio 
de grúa porta-coches. Interesados 
llamar al:

Tel. 605 507 589
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
• URGE COMPRAR MASÍA 
con terreno para vivir o tener 
animals (perros, caballos, etc...). 
Interesados llamar al

Tel. 93 410 99 59
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
• MASIA URBANA EN VENDA A 
LA CTRA. DEL PLA, a 5 min. del 
centre de Valls. De 125m2, ampli 
menjador i cuina, 3 hab., 1 bany 
complet, garatge-traster, piscina, 
jardí i terreny de 2.050m2 tancat. 
Preu 149.000€. Raó:

Tel. 659 034 853
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>

• COMPRAMOS TODO TIPO 
DE VEHÍCULOS averiados, 
accidentados y sin ITV. Recogemos 
a domicilio, tramitamos bajas, pago 
al contado. También hacemos 
servicio grúa porta coches. 
Interesados llamar al:

Tel. 665 232 632w
693 277 682w

>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
•  WWW.MULT ISERVEI .CAT 
Multiservei Alt Camp s.l, Empresa 
climatizadora especialitzada en aire 
condicionat amb canalització per 
conductes, en chapa o fibra. TENIM 
OFERTA EN AIRE CONDICIONAT: 
Fujitsu model ASY25 per nom  s 
599€ i també Hisense model Brissa 
9 per 466€. Preus amb iva inclòs. 
Demani el seu pressupost sense 
compromís!!! Més productes com: 
calderes, descalcificadors, osmosis, 
escalfadors a gas i el  ctrics,… visita 
la nostra nova botiga virtual a: 

www.multiservei.cat
L’atendrem a Valls Carretera del 
Pla nº29 de dilluns a divendres de 
10 a 13 h i de dilluns a dimecres 
per la tarda de 17 a 19 h

Tel. 977 081 884 / 662 030 906
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
• CARPINTERO DE MADERA. 
Reparaciones en general, cocinas, 
puertas, parquets, ventanas, 
carpintería exterior, etc.

Tel. 649 523 308
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
• REFORMAS Y TRABAJOS 
VERTICALES, fachadas, 
patios de luces, bajantes, 
impermeabilizaciones, reparación y 
pintura. Interesados llamar al

Tel. 669 774 855
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
• PINTURA INTERIOR Y 
EXTERIOR: Quitamos gotelé 
y alisamos estuco veneciano y 
fachadas. MICROCEMENTO: 
Para suelos, encimeras y paredes. 
REVESTIMIENTOS de fachadas. 
MUROS bajo relieve decorativos. 
Resina EPOXI y 3D. Suelos y 
encimeras.

Tel. 670 674 116
iintuición 87 / fintuición proyectos
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
• EN LLOGUER PIS MOBLAT d'1 
hab. al c. Abat Llort de Valls. Ideal 
parelles o persones soles. 420€/m.

Tel. 601 988 255
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
•  CASA ADOSADA EN VENDA 
A EL FORNÀS. Casa de 365m2, 5 
habitacions, 3 banys, terrassa, jardí, 
garatge, calefacció, gas natural i 
plaques solars.
Preu de 310.000€

FINQUES SOMNIS 977 600 888
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>

• VOLS FER FORMACIÓ DE 
COMPTABILITAT, ANGLÈS O 
NOVES TECNOLOGIES? Informa't 
a Auco Acadèmia! Portem més de 25 
any d'experiència oferint formació. 
També ens pots trobar a Facebook i 
a Instagram.

AUCO Acadèmia
C/ Creu de Cames, 14 de VALLS
Tel. 977 608 831 - 648 759 949

info@auco-academia.com 
www.aucoacademia.com

>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
• COMPRO FINCAS RÚSTICAS 
ABANDONADAS con o sin masía. 
Interesados llamar al

Tel. 629 79 37 37
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
• PIS EN VENDA AL C. 
INDÚSTRIA de Valls.120m2, ampli 
menjador, gran cuina amb accés 
galeria, 4 hab. àmplies i 2 banys. 
Actualment llogat per 500€/mes. 
Exterior i assolellat. Preu 69.000€. 
Raó:

Tel. 659 034 853
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
• PIS EN VENDA ZONA 
FRATERNAL de Valls. TOTALMENT 
REFORMAT. De 70m2, 3 hab., 1 
bany complet amb peu de dutxa, 
parquet, calefacció, exterior i 
assolellat. Preu 82.000€. Interessats 
truqueu al

Tel. 644 457 129
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
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PROPIETATS

RURALS!

A PROP DE VALLS
FINCA de 3 hec. + MASET d'1 habitació, aigua, llum, bassa..

Preu 95.000€

AIGUAMÚRCIA, ELS 
MANANTIALS 
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